
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 1910

Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi1)

z dnia 15 grudnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie rodzajów wydatków ponoszonych przez inspektoraty weterynarii

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 2010 r. Nr 112, 
poz. 744, z 2011 r. Nr 54, poz. 278 oraz z 2014 r. poz. 29) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie rodzajów wydatków pono-
szonych przez inspektoraty weterynarii (Dz. U. poz. 1029) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6)	� odstrzał dzików na obszarze objętym ograniczeniami i obszarze ochronnym w związku z wystąpieniem afrykań-
skiego pomoru świń i ich dostarczanie do punktu skupu dziczyzny lub zakładu obróbki dziczyzny, lub innego 
zakładu nadzorowanego przez organ Inspekcji Weterynaryjnej, w którym mogą być przechowywane tusze lub 
skóry dzików, w przypadkach, w których istnieje obowiązek pobierania próbek do badań w kierunku afrykań-
skiego pomoru świń;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)	 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1261).


		2014-12-29T13:11:00+0100




